

# 標準商品規格書 (SSSP/2014)

\*本フォーマットは平成27年度4月1日以前の食品表示基準に則っております。よって、今後の法改正等で更新改訂される可能性があります。

\*記載の情報は「適用日」時点の情報です。

商品名	ウオヌマサンシノスケ ムセンマイ チッソスティック 魚沼産新之助 無洗米 窒素スティック 300g			適用日	2021/10/1
JANコード	4957750129009	メーカーコード	05usnms300cs	メーカー名	カ)ホリショウデン 株式会社 堀商店
ブランド名	魚沼産新之助	P B / N B 分類	PB	荷姿規格	300g×20本/CS D180*W400*H140



一括表示情報	
名称	精米
原材料名	新之助
内容量	300g
固形量	300g
内容総量	300g
保存方法	常温
原産国	日本
原料原産地名	新潟県魚沼 (単一原料米)
使用上の注意	<保存上の注意> 高温多湿を避け、直射日光の当たらない処で保管して下さい。
調理方法	-
使用方法	-
殺菌方法	-
凍結前加熱の有無	-
加熱調理の必要性	-
でん粉含有量	-
無脂乳固形分	-
乳脂肪分	-
期限	-
その他表示	-

アレルギー物質情報					
えび	含まない	あわび	含まない	大豆	含まない
かに	含まない	いか	含まない	鶏肉	含まない
小麦	含まない	いくら	含まない	バナナ	含まない
そば	含まない	オレンジ	含まない	豚肉	含まない
卵	含まない	かぶナッツ	含まない	まつたけ	含まない
乳	含まない	わりナッツ	含まない	もも	含まない
落花生	含まない	牛肉	含まない	やまいも	含まない
		くるみ	含まない	りんご	含まない
		ごま	含まない	ゼラチン	含まない
		さけ	含まない	魚介類	含まない
		さば	含まない		

アレルギーコンタミ注意喚起
-

商品情報	
賞味・消費区分	なし
賞味・消費期間	開封後概ね2週間以内 無開封で概ね6ヶ月
製造年月日の表示	精米年月表示
賞味・消費期限の表示	なし
保存時温度帯区分	常温
米トレーサビリティ対象区分	対象外
商品特徴	脱酸素代替窒素パック加工していますので、未開封で概6ヶ月程度保存可能です。
召し上がり方・利用方法	あらゆるお米料理にご使用いただけます。
酒類識別区分	-
酒類分類	-
アルコール分	-
寸法/単品	D295mm W75mm H30mm
重量/単品	305g

栄養成分情報			
分析・計算単位	100gあたり		
エネルギー	355 kcal	たんばく質	6.1 g
脂質	76.2 g	炭水化物	76.9 g
ナトリウム	1 mg	食塩相当量	1 g
マグネシウム	559 mg	カリウム	86 mg
カルシウム	631 mg		
備考			

企業情報	
製造者名	株式会社堀商店
製造者住所	新潟県新潟市東区卸新町三丁目61番地
製造者電話	025-272-6800
販売者名	堀敬商事株式会社
販売者住所	新潟県新潟市中央区米山2-7-20 ITPケヤキビル2-5F
販売者電話	025-383-6501
輸入者名	-
輸入者住所	-
輸入者電話	-
加工者名	-
加工者住所	-